UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN&PTNT-KHTC

V/v giám sát thi công xây dựng công

trình Xử lý khẩn cấp sự cố sạt lở kè bảo

vệ đê hữu sông Mã đoạn từ K39+500-

K39+680, phường Hàm Rồng, thành

phố Thanh Hóa.

   Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi: Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công

                                     trình Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa.

 Theo đề nghị của Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp

và PTNT Thanh Hóa tại Văn bản số 1093/BQLDANN-KHTH ngày 18/12/2020

về việc giao thầu gói thầu số 6 Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình

thuộc dự án Xử lý khẩn cấp sự cố sạt lở kè bảo vệ đê hữu sông Mã đoạn từ

K39+500-K39+680, phường Hàm Rồng, thành phố Thanh Hóa và ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 14536/UBND-NN ngày 16/10/2020, Sở

Nông nghiệp và PTNT thống nhất giao Ban QLDA đầu tư xây dựng các công

trình Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa thực hiện gói thầu số 6 Tư vấn giám sát

thi công xây dựng công trình thuộc dự án Xử lý khẩn cấp sự cố sạt lở kè bảo vệ

đê hữu sông Mã đoạn từ K39+500-K39+680, phường Hàm Rồng, thành phố

Thanh Hóa.

  Đề nghị Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và

PTNT Thanh Hóa khẩn trương thực hiện các công việc tiếp theo, đảm bảo tiến

độ, chất lượng và phù hợp với các quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu:VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-24T15:00:33+0700

		2021-01-25T07:35:13+0700

		2021-01-25T07:35:36+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-25T07:35:56+0700